REPORTE DE CONTRATACION
LEY 734 DE 2002

AREA: AGENCIA CULTURAL GIRARDOT

INSTRUMENTO NOMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION MONEDA VALOR EJECUCION
: P — — - -
ORDEN DE SERVICIO 05400020155 | 900.264.237 |FUMIGIR LTDA. restar el servicio de seis fumigaciones en las instalaciones de 12| o, 11415 52/01/2015 - 31/12/2015 cop | $3.326.562,00 | Legalizado
Agencia Cultural de Girardot
St ni da-dot: DA ] (K7 i d o A
DRDEN DE COMPRA 0C400020156 | 890.704.105 |LOZANO Y MALDONADG LTDA. P para-erpes & 73/01/2015 |23/01/2015 - 31/03/2015 COP | $2.362.850,00 | Cerrado
ultural
ORDEN DE COMPRA 0C400020157 | 890.704.105 |LOZANO Y MALDONADO LTDA. f::m:l:ltro de dotacion para el personal masculino de esta Agencia| 501 015 |53/01/2015 - 31/03/2015 cop $5.487.897,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 05400020159 | 11.301.313 [GARCIA YEPES ARMANDO Realizar 215 visitas guiadas en el afic 2015 a las diversas exposiciones | 26/01/2015 [26/01/2015 - 31/12/2015 COP | §2.967.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 054000201510 | 11.301.313 |GARCIA YEPES ARMANDO Realizar el montaje, desmontaje y embalaje de de diversas 26/01/2015 [26/01/2015 - 31/12/2015 cop $360.000,00 | Cerrado
exposiciones
GRDEN DE SERVICIO 054000201511 | 11.301.313 |GARCIA YEPES ARMANDO Realizar talleres "Un rio de historias™, en apoyo al proyecto I Rio 26/01/2015 |26/01/2015 - 31/12/2015 cop $828.000,00 |Legalizado
Magdalena, agua, cultura, desarrollo y vida
ORDEN DE SERVICIO 054000201512 | 41.763.496 |LEON GOMEZ BARBARA Dirigir y coordinar el "Club de lectura para adultos” 26/01/2015 | 26/01/2015 - 31/12/2015 | cop $1.242.000,00| Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 054000201513 | 11.318.325 [MORENO GUILLERMO Dirigir y coordinar el "Club de lectura cientifica para jovenes" 26/01/2015 | 26/01/2015 - 31/12/2015 | COP | $1.035.000,00 | Legalizado
- — - — —
ORDEN DE SERVICIO 054000201514 | 11.222.157 [PALMA BARRERO OSCAR AUGUSTO eat'zar conversatorios de apreciacién de musica cldsicay 26/01/2015 | 26/01/2015 - 31/12/2015 | COP $615.000,00 | Legalizado
contemporanea
ORDEN DE SERVICIO 054000201515 | 11.222.157 [PALMA BARRERO OSCAR AUGUSTO Realizar conversatorios de miisica clsica para nifios 26/01/2015 | 26/01/2015 - 31/12/2015 | cop $615.000,00 | Legalizado
- izar afinaci I ia Cul P
GRDEN DE SERVICIO 054000201516 | 17.164.620 |QUEVEDO GUILLERMO Realizar afinaciones al piano de la Agencia Cultural durante el afio en| 01 o016 | 2670172015 - 31/01/2015 cop $612.000,00 | Legahzado
Curso
Realizar un concierto con el cuarteto de cuerdas "Eutonia” el dia
ORDEN DE SERVICIO 054000201517 | 1.018.437.642 [PINZON NINO VIVIANA ANDREA martes 10 de febrero de 2015 , dentro del programa Jovenes 26/01/2015 | 26/01/2015 - 31/12/2015 cop $880.000,00 | Cerrado
Intérpretes
ORDEN DE SERVICIO 054000201518 | 1.020.737.835 |AVILA MARTINEZ JUAN SEBASTIAN Se:";a: fgc’;p?'f"e"w en el piano para el concierto con el cuartetode | , . o016 | 26/01/2015 - 31/12/2015 cop $129.475,00 Cerrado
uerda utonta
) - i botellones d i i
ORDEN DE SERVICIO 054000201525 | 891.000.324 |GASEOSAS DE CORDOBA S.A. Suministro de gaseosas y botellones de agua, para el consumo delos| e 1)01c | 06/02/2015 - 31/12/2015 cop | $3.000.000,00 | Legalizado
empleados de la Agencia Cultural
ORDEN DE COMPRA 0C4000201526 | 900.675.448 |MULTISERVICIOS GLG SAS Sumninistro, adecuacion e instalacién de tubos led 10/02/15 | 10/02/2015 - 30/12/2015 COP | $7.857.00500 | Cerrado
icio de t los int del
SOLICITUD DE PAGO SP4000201529 11.298.906 |URIBE LONGA ULPIANO f:”:m, e ransporte para los integrantes del cuarteto de cuerdas 13/02/15 13/02/2015 - 13/02/2015 cop $ 800.000,00 Cerrado
utomia
) Hospedaje y ali i os i I
SOLICITUD DE PAGO SP4000201530 | 890.600.324 |SOCIEDAD TURISTICA DE GIRARDOT LTDA, | osPedale y alimentacion para los integrantes del cuarteto de cuerdas| 140, 1 1 13/05 12015 - 13/02/2015 cop $685.202,00 | Cerrado
"Eutonia" y para el acompafiante al piano
COMPRA DE MINIMA CUANTIA | SP4000201532 | 900.642.572 |GRUPO EDS LA MAGDALENA SAS Surministro de combustible para surtir tanque de ACPM 17/02/15 | 17/02/2015- 17/02/2015 cop $807.500,00 | Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C4000201543 39.580.718 |MARTINEZ SUAREZ LAURA ANDREA Suministro de calzado para dotacidn personal femenino 03/03/15 03/03/2015 - 17/04/2015 COP $ 1.260.000,00 Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SPA00D201548 | 900.513.300 |COMPARNIA TURISTICA Y HOTELERA S.A S, | "Vitacion a conferencistas que apovaron la exposicion Helvética 1910:) 15016 | 14/03/2015 -14/03/2015 cor |$ 11770000 | cerrado
un viaje de exploracion cientifica
SOLICITUD DE PAGO SP4000201549 | 900.513.300 |COMPARNIA TURISTICA Y HOTELERA S.A.S. |Invitacion a funcionarios de la Alcaldia Municipal 14/03/15 | 14/03/2015 - 14/03/2015 cop |$ 21250000 | Cerrado
) : t t t ini
ORDEN DE SERVICIO 054000201551 | 830.049.051 |'OHNSON CONTROLS COLOMBIA Serviclo técnico de mantenimienta correctivo y suministro de| o0 00 | 39/0372015 - 08/05/2015 coP |$ 5968.20000 | cerrado
LIMITADA repuestos para los equipos Chillers York de la AC-Girardot
SOLICITUD DE PAGO SPA000201553 | 11.292.291 |OVIEDO SEPULVEDA JULIO CESAR Publicacion de aviso en el periédico “La Realidad Girardotefia® 20/03/15 | 20/03/2015 - 20/03/2015 | cop |$  300.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP4000201562 11.322.997 |[MOSCOSO ARIZA JULIO ENRIQUE Servicio de mantenimiento de un atril con sonido 27/03/15 27/03/2015 - 27/03/2015 COP $ 180.000,00 Cerrado
COMPRA DE MINIMA CUANTIA | SP4000201563 | 11.319.460 |GUZMAN PRADA ALFREDO Compra de pintura para el mantenimiento de la Agencia Cultural 27/03/15 | 27/03/2015 - 27/03/2015 cop |$  796.000,00 | Cerrado
- ) Realizar la conferencia Historia de Girardot: Compilacio
ORDEN DE SERVICIO 054000201568 | 11.298.227 |RODRIGUEZ BEJARANO CARLOS ARTURO hii;ii;:fggoe{ma istoria de Girardot: Compilacion de textos 16/04/15 | 16/04/2015 - 30/04/2015 coP |s 36500000 Cerrado
- Vs .




ORDEN DE SERVICIO

054000201576 | 79.386.857 |GUEVARA DIAZ LEONARDO Realizar un encuentro con los nifios y un concierto con el grupo| oo oc/5 | 05/05/2015 - 31/12/2015 cop |$  768.000,00 | Legalizado

“fFagotrio”, en el auditorio de la Agencia Cultural

ORDEN DE SERVICIO 054000201577 | 1.110.484.999 |CARDOZO CASTRO FABER ENRIQUE Realizar un concierto con los nifios y un concierto con el gupo| o ncc | oo i05015-31/05/2015 cop |s  768.000,00 | Legalizado
"Fagotrio”, en el auditorio de la Agencia Cultural

) h f ]

ORDEN DE SERVICIO 054000201578 | 52.110.040 |BAUTISTA CARRILLO ZULMA ELIANA Realizar un encuentro con los nifios y un concierto con el grupo 05/05/15 | 05/05/2015- 31/12/2015 cop | $ 1.025.200,00 | Legalizado
"Fagotrio”, en el auditorio de fa Agencia Cuitural
Realizar un taller de pintura corporal en e} auditorio de la Agencia

ORDEN DE SERVICIO 054000201592 52.692.515 |MARIA DE LA PAZ GUZMAN SANCHEZ Cultural, en apoyo a {a exposicién "Pinturas y retratos de los indigenas 20/05/15 20/05/2015 - 31/12/2015 cop S 779.000,00 Cerrado
colombianos”
Realizaria £ 12 Y1 ¢ radadac dal Alta-MM dal travéc decu

ORDEN DE SERVICIO 054000201582 | 12.100.345 [ARIAS DURAN FRANCISCO GERMAN i i woRag , 11/05/15 | 11/05/2015 31/12/2015 cop $265.000,00 | Cerrado
arquitectura” en el auditorio de la Universidad Piloto de Girardot
Realizar la conferencia "Bases legales que fomentan la proteccidny

ORDEN DE SERVICIO 054000201583 | 12.123.028 |CARDONA GONZALEZ ALVARO HERNANDO |conservacion del Alto Magdalena® en el auditorio de la Universidad 11/05/15 | 11/05/2015-31/12/2015 cop $455.000,00 | Cerrado
Piloto de Girardot

GRDEN DE SERVICIO 054000201584 | 19.475.713 |FERRO MEDINA GERMAN Realizar la conferencia: “Los oficios de! rio" 11/05/15 | 11/05/2015 - 31/12/2015 cop $455.000,00 | Cerrado

J A ORO P! 4 o, . - — "

ORDEN DE SERVICIO 054000201586 | 890.680.109 | OC/ACION CORO POLIFONICO DE Realizar el taller “Conceptos bisicos de la direccidn coral” en el 12/05/15 | 12/05/2015 - 31/12/2015 COP | $ 1.177.000,00 | Cerrado

GIRARDOT auditorio de la Agencia.

ORDEN DE SERVICIO 054000201590 | 52.417.707 |LILIANA MORENO MARTINEZ Realizar el taller: "Leer y escribir, practicas para fomentar en contextos | ) oc 5151410572015 - 31/12/2015 coP | $1.267.000,00 | Cerrado
comunitarios”, en el auditorio de la Agencia Cultural

GRDEN DE SERVICIO 054000201591 | 900.707.566 |NEGOCIOS INMOBILIARIOS J & § SAS Alojamiento en habitacién sencilla y habitacion doble 19/05/2015|19/05/2015 - 31/12/2015 cOP | $4.500.000,00 | Legalizado

SOLICITUD DE PAGO SP4000201593 | 11.322.997 |MOSCOSO ARIZA JULIO ENRIQUE Arreglo de un micréfono inalimbrico marca Shure 20/05/2015[20/05/2015 - 20/05/2015 cop $330.000,00 | Cerrado

ORDEN DE SERVICIO 054000201594 | 80.854.746 |TELLEZ HERBERGER MARVAN Realizar el taller Universo Humano "Misterio césmico” 20/05/2015(20/05/2015 - 31/12/2015 COP | $4.021.000,00 | Cerrado

- - " PII——

ORDEN DE SERVICIO 054000201595 | 93.406.396 |ORLANDO QUINTERO VARON Realizar el taller "Arte urbano para nifios" dentro del programa en tus | 0 201¢l50/05/2015 - 31/12/2015 cop $639.000,00 | Cerrado
vacaciones ven a la biblioteca

SOLICITUD DE PAGO SP4000201598 | 900.513.300 |COMPARNIA TURISTICAY HOTELERA S.A.S. |Alquiler de la cancha de Volley-ball playa 21/05/2015(21/05/2015 - 21/05/2015 cop $200.000,00 | Cerrado

- - i o ist ion”, en el

GRDEN DE SERVICIO 054000201599 | 3.044.863 |CANO MANZANERA ELIAS Realizar a conferencia: "Girardot, su historia y proyeccion”, en e 21/05/2015|21/05/2015 - 31/12/2015 cop $365.000,00 | Cerrado
auditorio de la Agencia Cultural

5 dos efectuados a i
SOLICITUD DE PAGO SP40002015100 | 52.010.099 |ORJUELA ARTUNDUAGA ELSY YAJAIRA gea"zactm" de dos avallios efectuados 2 inmuebles ubicados en 22/05/2015|28/08/2014 - 28/08/2014 cop $631.462,00 | Cerrado
warao

) - ) taller: "L I I

GRDEN DE SERVICIO 0540002015110 | 41.544.331 |TRIVINO DE HERNANDEZ DORA ETELVINA |Ro2122" €l taller: "La paz se mueve, la paz suenayla paz es palabra, la | g e 012159 05 /2015 - 31/12/2015 coP | $1.177.000,00 | Cerrado
paz es imagen, la paz se siente”

ORDEN DE SERVICIO 0540002015111 | 5.943.077 |HERNANDEZ BARRERA ALVARO Realizar el taller: “Sofiar la paz, es vivir la paz” 29/05/2015|29/05/2015 - 31/12/2015 cop | $1.177.000,00 | cerrado

- icio de soldad inoxi del

SOLICITUD DE PAGO $P40002015112 | 93.434.014 |CORTES OLIVAR EBER servicio de soldadura en acero inoxidable en los pasamanos de 04/06/2015|04/06/2015 - 04/06/2015 cop $380.000,00 | Cerrado
portico del Banco en Girardot

- P jamni I i - "Fland

ORDEN DE SERVICIO 0540002015113 | 900.513.300 |COMPARIA TURISTICA Y HOTELERA S.AS. :'°’a";'e"(;° V: ':,'e”tac"’" para los Integrantes del grupo: "Flanders | o /00 1015 l03/06/2015 - 31/12/2015 coP | $1.200.000,00 | Ccerrado

ecorder QQuarte!
SOLICITUD DE PAGO SP40002015119 | 11.292.291 |OVIEDO SEPULVEDA JULIO CESAR Publicacion de aviso en el periédico “La Realidad Girardotefia® 10/06/201510/06/2015 - 10/06/2015 cop $300.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015122 | 35.313.247 |DIAZ GALEANO NUBIA Divulgacién publicidad en la revista “Enamorate de Girardot” 23/06/2015 |  23/06/2015 - 23/06/2015 cop $260.000,00 | Cerrado
. 5 lacion, soldad lid t

SOLICITUD DE PAGO SP40002015130 | 93.434.014 |CORTES OLIVAR EBER Elaboraci6n, instalacion, seldadura, pulida y pintada de cuatrotapas | 500 10015153 1062015 - 23/06/2015 cop $860.000,00 | Cerrado

en angulo para el Edificio del Banco
GARAVITO GALINDO MIGUEL ANGEL - Elaboracién de dos pendones con publicidad del concierto: "Flanders Recorder

SOLICITUD DE PAGO SPA0002015134 | 11321207 [ e TENAS GIRARDOT | Qs 25/06/2015|25/06/2015 - 25/06/2015 cop $160.000,00 | Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP40002015135 39.551.689 |URQUIZA ESPERANZA Mantenimiento y reparacién de dos brilladoras industriales 26/06/2015{26/06/2015 - 26/06/2015 copP $ 647.000,00 Cerrado

ORDEN DE SERVICIO 0540002015141 | 14.137.785 |RIANO ROJAS DUBER Mantenimienio preventivo y correctivo del sistema contra incendio ubicado | 13571501 5110/07/2015 - 31/12/2015 CoP | $1.360.000,00 | Cerrado
en las instalaciones de la Agencia Cultural de Girardot

ORDEN DE SERVICIO 0540002015144 | 10.011.236 |GOMEZ GIL GIOVANNY ENRIQUE Realizar el taller de "Creacion literaria® 15/07/2015|  15/07/2015 - 31/12/2015 COP | $1.293.000,00 | Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP40002015156 20.621.418 |PAUTT GUTIERREZ SANDRA MILENA Divulgacidn actividades culturales a través del espacio radial RITMO VITAL 29/07/2015 |29/07/2015 - 29/07/2015 cop $ 300.000,00 Cerrado

)




) ) - Reali o del itura” ;
ORDEN DE SERVICIO 0540002015157 | 42.797.748 |AGUDELO ME)A ORLANDA MARIA ealizar el taller: La paz desde |a lecturay escritura” en el auditorio | 000104 /08/2015 - 31/12/2015 cop | $1.389.000,00 | Cerrado
de la Agencia Cultural
SOLICITUD DE PAGO $SP40002015166 | 860.512.330 |SERVIENTREGA SA. Transporte de mercancia hacia la AC-Sincefejo 14/08/201514/08/2015 - 14/08/2015 cop $941.569,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015170 | 900.513.300 |COMPARIATURISTICAY HOTELERAS.AS.  |Actividad de bienestar 27/07/2015|27/07/2015 - 27/07/2015 cop $206300,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0540002015174 | 1.010.205.850 |NUMPAQUE VARGAS ALEXANDER Realizar un concierto de violonchelo y piano 27/08/2015(27/08/2015 - 31/12/2015 cop $ 779.315,00 Cerrado
GRDEN DE SERVICIO 0540002015175 | 1.010.212.223 [AGUIRRE ORTEGA DANIEL Realizar un concierto de violonchelo y piano 27/08/2015(27/08/2015 - 31/12/2015 cop $517.900,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO $SP40002015180 | 11.322.997 |MOSCOSO ARIZA JULIO ENRIQUE Elaboracion laberinto para proyecto Obra Viva “El cuerpo convoca® 27/08/2015(27/08/2015 - 27/08/2015 cop $200.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015181 | 900.513.300 |COMPARIA TURISTICA Y HOTELERAS.A.S. |Invitacion a Cémara de Comercio de Girardot 27/08/2015|27/08/2015 - 27/08/2015 cop $114.700,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015182 | 900.513.300 |COMPARIA TURISTICA Y HOTELERA S.A.S. [Invitacién a funcionarios de la Clinica San Sebastian 27/08/2015(27/08/2015 - 27/08/2015 cop $113.50000 | Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C40002015189 79.541.274 |MALDONADO CHARRY JUAN CARLOS Compra de mobiliario para la Agencia Cultural de Girardot 31/08/2015{31/08/2015 - 09/10/2015 corp $ 3.930.000,00 Cerrado
= - -
SOLICITUD DE PAGO SP40002015190 | 11.298.906 |URIBE LONGA ULPIANO ransporte de los Jovenes Intérpretes Alexander Numpaque Vargasy | 31 /054131 108 /2015 - 31/08/2015 cop $900.000,00 | Cerrado
Daniel Aguirre Ortega
5 CAR -EL :
SOLICITUD DE PAGO S$P40002015191 11.298.732 m:g:&:gsamv 0s Publicacion de aviso publicitario en la edicién No. 645 31/08/2015131/08/2015 - 31/08/2015 cop $ 300.000,00 Cerrado
. ODRIGUEZ VERA CARLOS HECTOR -
ORDEN DE SERVICIO 0540002015196 79.331.416 R Mantenimiento general de extintores tipo ABC y Solkaflam 14/09/2015|14/09/2015 - 25/09/2015 cop $908.400,00 Cerrado
EXTINTORES LA SEGURIDAD
- - ' d tos no inct i
COMPRA DE MINIMA CUANTIA | SP40002015201 | 830.002.799 |ENERGYAIRE S.A. Z‘:\";'“'S:;" Az repuestos no incluidos en ef Contrato, para equipode | o, 1151155 110/2015 - 22/10/2015 cop $688.762,00 | Cerrado
e esla
~ Mant 10 t d
SOLICITUD DE PAGO SP40002015206 | 14.137.785 |RIANO ROJAS DUBER antenimiento correctivo y suministro de respuestos al sistema 23/09/201523/09/2015 - 30/09/2015 cop $990.000,00 | Cerrado
contra incendio de la Agencia Cultural
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015207 | 860.001.022 |CASA EDITORIAL ELTIEMPO S.A. Suscripcion diaria El Tiempo + Portafolio por doce meses 24/09/2015|24/09/2015 - 24/09/2016 cop $318.998,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015208 | 800.033.139 |ESQUINA TEXTIL LIMITADA Compra de banderas: Colombia, Cundinamarca y Girardot 24/09/2015|24/09/2015 - 30/08/2015 cop $625.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015209 | 11.292.291 |OVIEDO SEPULVEDA JULIO CESAR Suscripcion anual al peridico “La Realidad Girardotefia” 25/09/2015|25/09/2015 - 25/09/2016 cop $100.000,00 | Cerrado
COMPRA DE MINIMA CUANTIA | SP40002015216 | 900.642.572 |GRUPO EDS LA MAGDALENA SAS Suministro de ACPM para surtir las plantas eléctricas 28/09/2015[28/09/2015 - 28/09/2015 cop $909.985,00 | Cerrado
- ; 5n de vidrios de 6 mm. i t
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015218 | 79.128.190 |SANCHEZ OSTOS ARMANDO ?:Crz::;is:g:e'::izcm" e vidrios de 6 mm., para los gabinetes contra | 00 /> 115 |29/09/2015 - 30/09/2015 cop $896.000,00 | Cerrado
- e —
SOLICITUD DE PAGO $P40002015220 | 1.070.608.819 |FERRARO ECHEVERRI OSCAR MAURICio | ministro € instalacion de un vinilo plastificado de sefalizacion para | g 5 1c 155 16912015 - 30/09/2015 cop $500.000,00 | Cerrado
la Sala Infantil de la AC
SOLICITUD DE PAGO SP40002015228 11.298.906 |URIBE LONGA ULPIANO Transporte del grupo "Fagotrio”, con sus respectivos instrumentos 08/10/2015|08/10/2015 - 08/10/2015 cop $900.000,00 Cerrado
. -~ Suministro e instalacién de nueve reflectores LED y alquiler de
ORDEN DE COMPRA 0040002015229 | 14.137.785 [RIANO ROJAS DUBER _ " , 08/10/2015[08/10/2015 - 16/10/2015 cOP | $5.209.10000 | Cerrado
andamios para instalacion de los mismos
ORDEN DE SERVICIO 0540002015232 | 19.434.123 |NINO ROCHA RODRIGO Realizar el taller "Identidad Cultural: Valores ancestrales” 16/10/201516/10/2015 - 31/10/2015 cop $589.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015237 | 860.509.265 |PUBLICACIONES SEMANA S.A. Suscripcion anual a la Revista SEMANA 23/10/2015(23/10/2015 - 23/10-2016 cop $269.000,00 | Cerrado
- ' ion pauta publicitaria en Revista "Enamd Girardot" No.
SOLICITUD DE PAGO SP40002015243 | 35.313.247 |DIAZ GALEANO NUBIA g'vu‘gac'on pauta publicitaria en Revista "Enamorate de Girardot” No. | ) 15136/10/2015 - 30/10/2015 cop $300.000,00 | Cerrado
) Reali de hbros tamafios carta y ofici 5
ORDEN DE SERVICIO 0540002015246 | 5.984.272  |SOLANO MELITON ealizar reempaste de libros tamafios carta y oficio de la coleccién 12/11/2015(12/11/2015 - 31/12/2015 coP | $1.400.000,00 | Legalizado
bibliografica del area cuitural de Girardot
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015250 | 11.312.155 |CABEZAS LOZANO EVERS Servicio de soldadura en tuberia de cobre para dos bafios 18/11/2015|18/11/2015 - 18/11/2015 cop $350.000,00 | Cerrado
GARAVITO GALINDO MIGUEL ANGEL -
SOLICITUD DE PAGO SPA0002015252 | 11.321.207 |LITOGRAFIA GRAFICAS PORTERAS Elaboracién de dos pendones 18/11/2015/18/11/2015 - 18/11/2015 cop $200000,00 | Cerrado
GIRARDOT
: I 5 5n de dos t ] 5 )
SOLICITUD DE PAGO SPA0N02015253 | 93.434.014 |CORTES OLIVAR EBER E;Z‘::::T:A'Zmlac"’" 2 dos tapas para el techo del stano de 18/11/2015|18/11/2015 - 18/11/2015 cop $300.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP40002015259 | 900.513.300 |COMPARNIA TURISTICA Y HOTELERA S.AS. [Actividad para hijos de empleados por fiesta de Navidad 30/11/201530/11/2015 - 30/11/2015 cop $545.100,00 | Legalzado
A




SOLICITUD DE PAGO

SP40002015260

900.513.300

COMPARIA TURISTICA Y HOTELERA S.A.S.

Actividad de integracion con empleados y familiares

30/11/2015

30/11/2015 - 30/11/2015

corp

$ 261.300,00

Legalizado

SOLICITUD DE PAGO

$P40002015261

860.005.289

ASCENSORES SCHINDLER DE COLOMBIA
SAS

Instalacion de chapa para el ascensor de ingreso a discapacitados en la

30/11/2015

30/11/2015 - 30/11/2015

cop

$ 758.445,00

Legalizado

//




